M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 104
StandNr: 94 22. März 2018  11:42
Bacci, Lorenzo #104 ITA ITA − Italy
1234
5 678
91011
12
1314
15161718
1920
2122
232425262728 293031
323334
3536373839
40
4142
434445
46
4748495051
52
53
54
55
565758
59
60
Ergebnis: 624.3 (593)
Serien: 103.9 104.6 101.4 105.3 105.9 103.2
Zähler: 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 48
weiteste: 439 (22), 314 (55), 284 (27)
beste Teiler 16.0 (51.)  16.1 (44.)  22.6 (53.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert 1.13,  horizontal: 1.32,  vertikal: 0.90
1234
5 678
910
Serie 1:
  10.2 *    9.9   10.7 *   10.4 *   10.2 *
  10.4 *   10.8 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler 39.0 (7.)  54.8 (3.)  100.2 (8.)
Trefferlage 0.35 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert 1.10,  horizontal: 1.40,  vertikal: 0.67
11
12
1314
15161718
1920
Serie 2:
  10.7 *   10.1   10.6 *   10.2 *   10.7 *
  10.4 *   10.7 *   10.6 *   10.6 *   10.0
beste Teiler 55.1 (11.)  57.3 (17.)  59.4 (15.)
Trefferlage 0.36 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert 0.95,  horizontal: 1.12,  vertikal: 0.76
2122
232425262728 2930
Serie 3:
   9.9    9.2   10.1   10.5 *   10.7 *
  10.5 *    9.8   10.4 *    9.9   10.4 *
beste Teiler 74.5 (25.)  109.9 (24.)  121.1 (26.)
Trefferlage 0.66 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert 1.62,  horizontal: 2.20,  vertikal: 0.64
31
323334
3536373839
40
Serie 4:
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.2 *
  10.6 *   10.9 *   10.7 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler 24.1 (37.)  61.1 (38.)  67.0 (39.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 0.80,  horizontal: 0.84,  vertikal: 0.77
4142
434445
46
47484950
Serie 5:
  10.3 *   10.5 *   10.6 *   10.9 *   10.8 *
  10.0   10.6 *   10.7 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler 16.1 (44.)  34.7 (45.)  48.0 (50.)
Trefferlage 0.28 mm links,  0.19 mm tief
Streuwert 0.76,  horizontal: 0.70,  vertikal: 0.82
51
52
53
54
55
565758
59
60
Serie 6:
  10.9 *   10.4 *   10.9 *   10.5 *    9.7
  10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.1    9.8
beste Teiler 16.0 (51.)  22.6 (53.)  108.0 (54.)
Trefferlage 0.15 mm links,  0.06 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.53
ID: CDB10CBC − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 11:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 104
StandNr: 94 22. März 2018  11:42
Bacci, Lorenzo #104 ITA ITA − Italy
Unterschrift des Schützen
ID: CDB10CBC − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 11:45